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SERVICE CLIENTS

LUN – VEN	 8.00 – 19.00 
SAM	 8.00 – 17.00 
E-mail: 	
customer@service.aldi-suisse.ch

RECHERCHE FILIALES

Horaires d’ouverture 
Recherche d’itinéraires 
Plans d’accès

aldi-suisse.ch/filiales

Ce support publicitaire 
est imprimé sur du 

papier certifié FSC®.
Semaine 41
Split 3

En raison de la dépendance aux chaînes de livraison internationales, nous ne pouvons pas toujours garantir que certains articles en action soient livrés à temps dans les filiales.  
Merci de bien vouloir te renseigner en ligne sur www.aldi-suisse.ch concernant le statut de ton article souhaité.

DES PRIX BAS 
GARANTIS

ANSWEEKEND
MMOOOOBB

MMOOOOBB

CUVÉE DES 
ALPES VDP
12% vol.
0.75 litre
41460

EVANTA 
MALBEC
13% vol.
0.75 litre
821102

KNOPPERS GOODIES
180 g
835537

JAMBON  
BRAISÉ AU  
FOUR
130 g
735422

6.99

-22%
la bouteille 8.99

9.32/litre

2.75

-30%
le paquet 3.95

1.53/100 g

4.49

-31%
la bouteille 6.59

5.99/litre

MARQUIS DE 
BEAUCEL CRÉMANT 
DE LOIRE BRUT
805255
Plus d’informations à la page 9

4.99

-44%
la bouteille 8.99

ÉMINCÉ DE POITRINE DE POULET
59442
Plus d’informations à la page 4

3.99

-33%
le paquet 5.99

VINO 
FRIZZANTE
10.5% vol.
0.75 litre
804796

2.39

-31%
le paquet 3.49

1.84/100 g

2.29

-22%
la bouteille 2.95

3.05/litre

TU TROUVERAS TOUS LES ARTICLES DÈS LA PAGE 8

DÉCOUVRE 
NOS DEALS D’ANNIVERSAIREDEALS D’ANNIVERSAIRE

NOIX DE 
CALIFORNIE
815375
Plus d’informations à la page 9

1.99

-32%
le paquet 2.95

DÉCORATIONS 
D’HALLOWEEN
848635
Plus d’informations à la page 16

la pièce

1.-
​ PYJAMA EN ÉPONGE 

POUR FEMMES
848851
Plus d’informations à la page 24

l’ensemble

7.99
​

DÉLICES
•	champignons, ou
•	fromage, ou
•	épinards
480 g
733606

5.19

-30%
la boîte 7.49

1.08/100 g

Nous réduisons durablement 
le prix du poisson

NE DOIT PAS ÊTRE UN LUXE
LE POISSON FRAIS

CAROTTES BIO
SUISSES

728706
Plus d’informations à la page 2

1.99

-37%
le paquet 3.19

DU JEUDI 9.10. AU SAMEDI 11.10.

Plus pour la vie.  
9. – 15.10.2025

AN
S



RAISIN BLANC
sans pépin,
origine: voir emballage
500 g
703122

1.35

-22%
le paquet 1.75

-.27/100 g

CAROTTES BIO
SUISSES

1 kg
7287061.99

-37%
le paquet 3.19

PATATES DOUCES
origine: voir emballage extérieur
718327

1.19

-33%
le kilo 1.79

COURGES BIO
SUISSES

•	Hokkaido, ou
•	butternut
728713

2.49

-28%
le kilo 3.49

LE PLEIN DE

À
FRAÎCHEUR

PETIT
PRIX

Je suis de
SAISON

Je suis de
SAISON

LA GARANTIE

D’ALDI
PRIX BAS

26.10
18.10

CHF 8.- d’économies  
en achetant  
seulement  
5 articles

*Propre enquête: jusqu’à 30% moins cher  
que notre concurrence COOP, basé sur notre  
propre enquête des prix du 10.9.2025

SUPERDEAL DU JEUDI 9.10. AU MERCREDI 15.10.
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ÉMINCÉ DE POITRINE 
DE POULET
300 g
59442

ÉMINCÉ DE PORC
400 g
12838

ESCALOPE JUTEUSE
DE BŒUF BIO  
ÉLEVÉ EN PÂTURAGE
env. 400 g
750795

4.99

-23%
le paquet 6.49

1.25/100 g

3.99

-33%
le paquet 5.99

1.33/100 g

4.49

-10%
les 100 g 4.99

​44.90/kg

VIANDE HACHÉE  
MÉLANGÉE
2 x 500 g
(*disponible en pack de 2 uniquement)
 731045

RAGOÛT DE BŒUF
400 g
14171

8.49

-10%
le paquet 9.49

2.12/100 g

1.09

-22%
le pack de 2* 1.40

10.90/kg

SAUCISSES OLMA-SCHÜBLIG
4 x 280 g
(*disponible en pack de 4 uniquement)
731787

9.99
le pack de 4*

8.92/kg

ACTION
à partir du jeudi 9.10.

dans la limite des stocks 
disponibles

LA BONNE VIANDE 
NE DOIT PAS ÊTRE

UN LUXE

SUPERDEAL DU JEUDI 9.10. AU MERCREDI 15.10.
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7

disponible en permanence

la bouteille

12.49
16.65/litre

HEIDA/PAÏEN  
AOC
12.7% vol.
0.75 litre
36407

1

disponible en permanence

la bouteille

8.95
11.93/litre

ŒIL-DE- 
PERDRIX 
AOC
13% vol.
0.75 litre
61054

2

IL TEO  
PRIMITIVO DI  
MANDURIA DOP
15.5% vol.
0.75 litre
834369

disponible en permanence

la bouteille

15.95
21.27/litre

3

disponible en permanence

la bouteille

8.95
11.93/litre

LES ETERNELLES  
FÉCHY AOC
12.5% vol.
0.75 litre
59859

4

BARONIA  
MADDALUSA  
NERO D’AVOLA  
CABERNET  
SAUVIGNON 
DOC
14% vol.
0.75 litre
835059

disponible en permanence

la bouteille

6.49
8.65/litre

5

MONDO 
BIOLOGICO 
PROSECCO ROSÉ 
MILLESIMATO 
BIO DOC
11% vol.
0.75 litre
827288

disponible en permanence

la bouteille

8.49
11.32/litre

8

LE BARCHESSE  
AMARONE DELLA 
VALPOLICELLA 
DOCG
14.5% vol.
0.75 litre
805263

disponible en permanence

la bouteille

14.49
19.32/litre

10

disponible en permanence

la bouteille

15.49
22.13/litre

LES COTEAUX  
DÉZALEY  
GRAND CRU  
AOC
12.5% vol.
0.7 litre
727590

6

VINHA DA  
VALENTINA  
VINHO TINTO
14% vol.
0.75 litre
848465

disponible en permanence

la bouteille

5.99
7.99/litre

7

5

OROPERLA  
PROSECCO  
SUPERIORE  
DOCG
11.5% vol.
0.75 litre
805020

disponible en permanence

la bouteille

8.49
11.32/litre

9

10

6

4

1 2

3

Découvre nos 
vins primés.

9

91

8

POUR DES MOMENTS
EXCEPTIONNELS

VINS PRIMÉS
L’Expovina Wine Trophy est un 
concours international annuel 

organisé à Zurich, considéré 
comme le plus important du pays, 

lors duquel un jury d’experts 
déguste des vins du monde entier 

pour évaluer l’offre sur  
le marché suisse.

KIWI TRAIL  
SAUVIGNON  
BLANC
12.5% vol.
0.75 litre
809172

disponible en permanence

la bouteille

7.35
9.80/litre

11

11

DANS NOTRE ASSORTIMENT

76
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FUMER TUE,  
ARRÊTE DÈS MAINTENANT

ANS

REPAS À BOIRE 
«I’M YOUR MEAL»
•	chocolat, ou
•	vanille
500 ml
738348

CAFFÈ LATTE 
«MR. BIG»
•	latte macchiato, ou
•	cappuccino
370 ml
16969

ENERGY MILK 
HYPERPROTÉINÉ
•	fraise, ou
•	vanille
330 ml
722755 / 722800

NOIX DE  
CALIFORNIE
200 g
815375

MARQUIS 
DE BEAUCEL 
CRÉMANT 
DE LOIRE 
BRUT
11.5% vol.
0.75 litre
805255

MINI PIZZAS 
PICCO BELLI
différentes sortes
12 x 30 g
821376

STOLZENFELS 
VIN MOUSSEUX
11% vol.
3 x 200 ml
838935

3.99

-20%
le paquet 4.99

6.65/litre

1.99

-32%
le paquet 2.95

1.-/100 g

4.99

-44%
la bouteille 8.99

6.65/litre

autres
sortes

2.25

-21%
la bouteille 2.85

-.68/100 ml

autres 
sortes

SAUCES
différentes 
sortes
250 ml
749118

2.59

-25%
la boîte 3.49

-.72/100 g

ACTION 
à partir du lundi 13.10.

dans la limite des stocks 
disponibles

1.-/100 ml

la bouteille

2.49

BIÈRE 
LAGER
4.9% vol.
0.5 litre
834827

-.45

-23%
la canette -.59

-.09/100 ml

COSTELLORE 
PRIMITIVO 
PUGLIA IGT
13.5% vol.
0.75 litre
849588

2.99

-25%
la bouteille 3.99

3.99/litre

2.19

-30%
le pot 3.15

-.59/100 ml

3.85

-22%
la bouteille 4.95

-.77/100 ml

KENT 
SURROUND 
SILVER BOX
10 x 20 cigarettes
63608

la cartouche

83.99

PROSCIUTTO  
SAN DANIELE DOP
90 g
812626

3.49

-22%
le paquet 4.49

3.88/100 g

POUR LES AMATEURS
DE BONNES AFFAIRES

DEALS D’ANNIVERSAIRE

PRODUIT
SUISSE

PRODUIT
SUISSE

PRODUIT
SUISSE

SUPERDEAL DU JEUDI 9.10. AU MERCREDI 15.10.
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BIRCHERMUESLI
classiques
3 x 200 g
(*disponible en 
pack de 3 uniquement)
729360

CAFFÈ LATTE
double zéro
3 x 230 ml
(*disponible en pack de 3 uniquement)
717793

CAFFÈ LATTE
cappuccino
3 x 230 ml
(*disponible en pack de 3 uniquement)
747485

CAFFÈ LATTE
macchiato
3 x 230 ml
(*disponible en pack de 3 uniquement)
35822

ASSORTIMENT  
DE FROMAGE  
À RACLETTE  
EN TRANCHES
nature, au poivre et au paprika
400 g
750494

FROMAGE FRAIS  
GALA, NATURE
2 x 80 g
(*disponible en pack de 2 uniquement)
728939

FONDUE 
MOITIÉ-MOITIÉ
800 g
750721

YOGOURT DANS UN POT EN VERRE
moka, chocolat et stracciatella
6 x 180 g
(*disponible en pack de 6 uniquement)
702949

DÉLICE
À PETITS PRIX

UN

le pack de 2*

3.49
2.18/100 g

le paquet

8.95
2.24/100 g

la boîte

11.95
1.49/100 g

le pack de 3*

5.69
9.48/kg

le pack de 6*

6.59
6.10/kg

le pack de 3*

4.99
7.23/litre

le pack de 3*

4.99
7.23/litre

le pack de 3*

4.99
7.23/litre

FROMAGE  
À RACLETTE  
CLASSIQUE 
EN TRANCHES
400 g
751214

le paquet

8.95
2.24/100 g

FROMAGE LUCERNOIS 
À LA CRÈME
280 g
735856

le paquet

6.59
2.35/100 g

COMELLA
500 ml
707581

la bouteille

2.39
4.78/litre

PRODUIT
SUISSE

PRODUIT
SUISSE

PRODUIT
SUISSE

PRODUIT
SUISSE

PRODUIT
SUISSE

PRODUIT
SUISSE

PRODUIT
SUISSE

PRODUIT
SUISSE

PRODUIT
SUISSE

PRODUIT
SUISSE

PRODUIT
SUISSE

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 9.10.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
ANS

10 11



LINGES DE CUISINE
•	100% coton
•	dimensions: 50 × 70 cm
•	absorbants, 

sèchent rapidement
3 pièces
849915

ORGANISATEUR  
EN FIL MÉTALLIQUE 
POUR PLACARDS  
DE CUISINE
en fer, permet de ranger  
facilement la vaisselle
841927

BOUTEILLE  
ISOTHERME EN ACIER 
INOXYDABLE
•	bouteille de 1 litre  

avec deux gobelets
•	matériau: acier inoxydable, 

polypropylène, silicone
•	lavable à la main uniquement
840633

POTS À ÉPICES  
EN VERRE 
•	pour stocker différentes épices
•	avec étiquettes autocollantes pour 

un marquage personnalisé
•	adaptés au lave-vaisselle 

(contenant en verre uniquement)
6 pièces
852215

CLIPS  
DE FERMETURE
•	adaptés au lave-vaisselle  

et au micro-ondes
•	set de petits clips et  

clips moyens, 15 pièces, ou
•	clips XXL, 3 pièces
850043

le paquet

-.99
​

le paquet

4.99
​

LES INDISPENSABLES
POUR TA CUISINE

la pièce

6.99
​

le set

5.99
​

la pièce

6.99
​

autres motifs 
et coloris

autres  
modèles  
et coloris

autres
coloris

différents
coloris

différents
modèles

GRAND SET DE SACHETS 
DE CONGÉLATION
2, 4, 6 et 8 litres
30/20/15/10 pièces
746850

la boîte

1.99
​

PLATEAU DE SERVICE 
EN PLASTIQUE
•	matériau: polypropylène
•	rectangulaire:  

51 × 38 × 5.35 cm, ou
•	rond: 38 × 5.4 cm
847370

la pièce

2.99
​

sans 
contenu

PLATS EN VERRE AVEC 
COUVERCLES À RABATS
•	pour chauffer, servir et conserver 

les aliments dans un seul récipient
•	couvercle à clipser avec joint en silicone 

étanche à l’air et antifuite
•	récipients en verre borosilicate  

durable, résistants à la chaleur  
jusqu’à 220 °C

853959

le set

14.99
​

TAPIS DE  
RÉFRIGÉRATEUR
non collant, facile à nettoyer
•	blanc, ou
•	transparent
843275

la pièce

2.49

BOUILLOIRE  
ÉLECTRIQUE EN VERRE
•	levier marche/ 

arrêt éclairé
•	arrêt automatique
840438

la pièce

19.99
​

différents
coloris

différents
modèles

USTENSILES DE  CUISINE EN  
ACIER INOXYDABLE DE QUALITÉ
matériau: acier inoxydable
4 pièces
849395

SUPPORT POUR 
MOULES OU  
COUVERCLES
•	support pour couvercles, ou
•	support pour  

moules
848916

autre
coloris

1

1

1

1

1

1

PRIX PHARES

également disponible  
en noir

autres  
coloris et 
modèles

MINI CUISEUR À ŒUFS, OU PRESSE- 
AGRUMES, OU MIXEUR PLONGEANT
cuiseur à œufs
•	pour 3 œufs, ou
presse-agrumes
•	0.68 litre, ou
mixeur plongeant
•	2 niveaux avec turbo
847666

MINI APPAREILS  
ÉLECTROMÉNAGERS
bouilloire
•	avec filtre anticalcaire
•	contenance: 1 litre, ou
grille-pain
•	boîtier en plastique, ou
machine à café
•	capacité de 4 tasses
847663

PRIX PHARES!

la pièce

9.99
PRIX PHARES!

la pièce

9.99

PRIX PHARES!

la pièce

2.99

PLANCHES À DÉCOUPER 
ANTIBACTÉRIENNES 
en plastique de qualité supérieure avec  
rainure pour la récupération des jus et  
poignée intégrée, utilisables des deux  
côtés, antidérapante
•	grande planche: 36.5 × 25 × 1 cm (L × l × p), 

1 pièce, ou
•	petites planches: 25 × 14 × 0.8 cm (L × l × p), 

2 pièces
839400

PRIX PHARES!

la pièce/le set

2.99

PRIX  
PHARES

À PETITS PRIX

la pièce

3.99
​

PRIX
ALDI

PRIX
ALDI

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 9.10.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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PRIX PHARES

PILES BOUTONS POUR 
APPAREILS AUDITIFS
•	HAB10, ou
•	HAB13, ou
•	HAB312
16 pièces
841033

**Impérativement consulter la notice 
d’utilisation et se conformer aux 

consignes de sécurité spécifiques.

le paquet

3.99
​

produit médical**

autre
sorte

DENTIFRICE 
WHITE NOW
3 x 75 ml
(*disponible en pack  
de 3 uniquement)
728098

le pack de 3*

9.95
4.42/100 ml

À PETIT PRIX

DES SOINS
QUI FONT DU BIEN

ELOON
VITAMINE C  
LIPOSOMALE
renforce le système  
immunitaire
60 pièces
751088

APPAREILS 
DE DIAGNOSTIC MÉDICAL
•	thermomètre frontal/auriculaire, ou
•	tensiomètre de poignet, ou
•	oxymètre
851965

produit médical**

la pièce

14.99
​

INHALATEUR
•	pour le traitement ciblé des affections des 

voies respiratoires supérieures et inférieures, 
p. ex. en cas d’allergie, d’asthme ou de rhume

•	haute efficacité grâce à des particules respi-
rables obtenues par nébulisation ultra-fine

•	technologie de pointe à faible consommation 
d’énergie, particulièrement silencieuse

851177

ELOON
BAIN 
CONTRE  
LE RHUME
bain aromatique 
apaisant pour  
la détente
125 ml
751090

la boîte

5.99
4.79/100 ml

CLASSIQUE
•	Cool Mint, ou
•	Cool Mint Mild, 

ou
•	Fresh Mint
2 x 500 ml
(*disponible en pack  
de 2 uniquement) 
743576

le pack de 2*

7.49

PREMIUM
•	Advanced  

White, ou
•	protection des 

dents Total  
Care, ou

•	protection des  
gencives Total Care

2 x 500 ml
(*disponible en pack  
de 2 uniquement) 
743582

le pack de 2*

8.89

DÉODORANT  
EN SPRAY
différentes sortes
2 x 200 ml
(*disponible en pack de 2 uniquement) 
720009

le pack de 2*

8.95
2.24/100 ml

GEL DOUCHE
différentes sortes
2 x 400 ml
(*disponible en pack de 2 uniquement) 
720010

ELOON 
GEL 
CHAUFFANT
favorise la circulation  
et soulage les tensions 
musculaires
75 ml
751089

produit médical**

la pièce

7.99
10.65/100 ml

BROSSES 
À DENTS
•	Sensitive, ou
•	Care
4 pièces
(*disponible en pack  
de 4 uniquement) 
734381

DENTIFRICE
•	Sensitive Extra, ou
•	White System, ou
•	Micro Granuli
4 x 100 ml
(*disponible en pack  
de 4 uniquement) 
750503

le pack de 4*

7.95
1.99/100 ml

le pack de 2*

6.95
8.69/litre

autres
sortes

autres
sortes

autres
sortes

autre
sorte

autres 
sortes

autres
sortes

le pack de 4*

6.89
1.72/pièce

produit médical**

PRIX PHARES!

le set

19.99

MASQUE CONTRE  
LES MIGRAINES PM
•	à utiliser contre les maux  

de tête, les migraines, les yeux gonflés  
et les céphalées de tension

•	effet froid à 360°
•	doux et extensible pour une compression 

douce et rafraîchissante
•	bloque la lumière et réduit les bruits
738841

produit médical**

la pièce

9.99
​

la boîte

9.99
-.17/pièce

PRIX
ALDI

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 9.10.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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ANS



PRIX
PHARES

COUPE AVEC  
CALLUNES «MOSAICA»
dans une coupe de 23 cm, hauteur 
avec coupe: 30 cm, sept callunes avec 
des fleurs de différentes couleurs, 
a pour l’extérieur, m arrosage  
régulier, sh soleil  
à mi-ombre*
738114

la pièce

7.99
​

COUVERTURE 
«HARRY POTTER»
dimensions: 150 × 200 cm
835975

TASSE
D’HALLOWEEN
•	matériau: céramique
•	adaptée au lave-vaisselle et 

au micro-ondes
•	tasse citrouille, 450 ml, ou
•	tasse fantôme, 430 ml, ou
•	tasse avec impression, 330 ml
837920

BROMÉLIA
différentes variétés dans un pot en  
verre ou dans une coupe en céramique,  
hauteur avec pot: 40–55 cm, différentes 
couleurs de feuillage i pour l’intérieur,  
h beaucoup de lumière sans soleil direct*
26090

la pièce

9.99
​

BÉGONIA 
À FEUILLES
dans un pot de culture de 17 cm,  
hauteur: 30–40 cm, selon la variété,  
i pour l’intérieur, m arrosage  
modéré, sh soleil à mi-ombre*
746396

la pièce

6.99
​

autres 
motifsautres  

motifs

autres 
modèles

autres  
coloris et 
modèles

autres 
modèles

autres 
modèles

SQUISHIES D’HALLOWEEN
•	peluche douce et moelleuse
•	pour tous les âges
840792

autres 
modèles

autres  
motifs  

*Article disponible  
dans certaines  

filiales uniquement.

PERSONNAGE  
D’HALLOWEEN ANIMÉ
•	avec détecteur de mouvement,  

son et yeux lumineux
•	IP20, 3 piles AA incluses
•	différents personnages: clown, ou 

sorcière, ou zombie, ou momie, ou 
fantôme

852273

autres  
personnages

AMARYLLIS 
D’HALLOWEEN
avec différents 
motifs d’Halloween, 
i pour l’intérieur, 
h beaucoup de lumière, 
sans soleil direct, pas d’arrosage 
nécessaire pour la pousse*
738723

autres
motifs

la pièce

8.99
​

EXPERTIZ
MARQUEURS PERMA-
NENTS OU POUR  
TABLEAU BLANC
•	les marqueurs permanents per-

mettent d’écrire de manière durable 
sur presque tous les matériaux

•	les marqueurs pour tableau blanc 
sont effaçables et parfaits pour 
l’école, le bureau et la maison

6 pièces
850363

la pièce

9.99
​

DÉGUISEMENT  
D’HALLOWEEN  
POUR TOUT-PETITS  
OU ENFANTS
Les fantômes crient, les sorcières rient. 
Des bonbons ou un sort!  
tailles: 110–140
836790

la pièce

7.99

JESCOLLECTION
DÉCORATIONS 
D’HALLOWEEN
différentes variantes
848635

autres 
modèles

la pièce

2.99
​

DES OFFRES MONSTRUEUSES
POUR HALLOWEEN

le set

1.99
​

PARURE DE  
LIT «GLOW IN 
THE DARK»
•	dimensions: 160 × 210 cm  

et 65 × 100 cm
•	100% coton
•	phosphorescente
850088

la parure

14.99
​

la pièce

1.-
PRIX PHARES!

la pièce

7.99
​

la pièce

12.99
​

autres  
variétés

différentes 
variétés

GUIRLANDE LUMINEUSE 
D’HALLOWEEN
•	IP20, utilisation en intérieur
•	fonction minuterie (6 h ON/18 h OFF)
•	avec 10 LED
•	longueur sans câble  

d’alimentation: 90 cm
•	fil d’alimentation: 50 cm
•	couleur des LED:  

blanc chaud
•	2 piles AA incluses
837078

la pièce

2.99
​

ASSORTIMENT  
DE DÉCORATIONS  
D’HALLOWEEN À LED
différents articles pour  
la décoration d’Halloween
837085

CITROUILLES DÉCORATIVES
837685

SERVIETTES 
D’HALLOWEEN 
EN PAPIER
3 épaisseurs
40 pièces
743712

la pièce

7.99
​

le set

7.99
​

le paquet

-.99
​

SPATULES
D’HALLOWEEN
avec différents motifs
837439

PRIX
ALDI

la pièce

2.99

autres 
modèles

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 9.10.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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BARRES MIXED MINIS
1.13 kg
750545

le paquet

14.49
12.82/kg

SOURIS AU LAIT 
BARRES
•	crème de lait, ou
•	fraise
200 g
837383

la boîte

2.49
1.25/
100 g

ŒUFS D’HALLOWEEN
cuits et colorés
6 x 53 g+
749171

la boîte

3.49
-.58/pièce

BE KIND 
BARRES
caramel almond & sea salt
3 x 30 g
747834

4.49

-24%
la boîte 5.95

4.99/100 g

par rapport à la concurrence

SWEET MANGO
MEMORIES
FAIRTRADE 
465 ml
750436

COOKIE DOUGH
FAIR- 
TRADE
465 ml
737541

DRACULA COLA
6 x 54 ml
737542

la boîte

6.99
2.16/100 ml

PÂTES D’HALLOWEEN
500 g
836874

le paquet

1.99
-.40/100 g​

BARRES
•	noisettes et chocolat noir, ou
•	cacahuète, ou
•	coco
5 x 40 g
842834

le paquet

3.29
1.65/100 g

autre 
sorte

TOPPS 
JUICY DROP POP 
OU BIG BABY POP
32 g/26 g
701678

SACHET BIG PARTY MIX
900 g
730862

le paquet

9.45
10.50/kg

MAXI ŒUF
100 g
705789

HAPPY MOMENTS 
231 g
739799

la boîte

5.99
2.59/100 g

SCHOKO-BONS
500 g
36708

le paquet

8.95
1.79/100 g

2.49

-32%
le pack de 8* 3.30

1.25/100 g

par rapport à la concurrence

1.99

-43%
la pièce 3.50 

-.62/-.77/10 g

par rapport à la concurrence

GAUFRETTES  
FOURRÉES
•	yogourt, ou
•	black & white, ou
•	cacahuète
8 x 25 g
(*disponible en pack de 8 uniquement) 
827438

la pièce

5.95
​

le pot

7.95
1.71/100 ml

le pot

7.95
1.71/100 ml

AVANTAGEUX
EFFROYABLEMENT

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 13.10.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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4

7

1

2

3

5

HALLOWEEN MIX
500 g
809371

le paquet

4.99
1.-/
100 g

AU
FRIANDISES SUCRÉES ET

ACIDULÉES

GLOTZER
131 g
842539

CHEWING-GUMS
270 g
747982 

CITROUILLE
remplie d’un effrayant  
mélange de bonbons
400 g
747817 

BRACELETS DE BONBONS
220 g
747984 

SUCETTE 
AVEC  
DISTRI-
BUTEUR
10 g
747992

le paquet

2.29
1.04/100 g

1

le paquet

2.99
1.11/100 g

5
la pièce

1.79
​

4

6

DONUT  
«MONSTRE COLORÉ»
57 g
740507

SUCETTES EN CHOCOLAT
150 g
810154

la pièce

-.99
1.74/100 g

3

le paquet

2.49
2

1.66/100 g

CHAUVE- 
SOURIS EN 
CHOCOLAT
100 g
852456

le paquet

2.79
​

ARGO 
SOUR MADNESS
60 g
737354

le paquet

2.99
-.50/10 g

SACHET D’HALLOWEEN
bonbons, Fizzy Rolls et un distributeur
183.5 g
739927

MULTI MIX
430 g
750387

le paquet

3.95
-.92/100 g

MÉLANGE D’HALLOWEEN
440 g 
853428

le paquet

3.99
-.91/100 g

HALLOWEEN 
MAGIC HORROR
360 g
842538

le paquet

4.99
1.39/100 g

le paquet

4.99
2.72/100 g

7

5.99

-50%
la pièce 11.98 

1.50/100 g

par rapport à la concurrence

1.99

-32%
le paquet 2.95 

1.52/100 g

par rapport à la concurrence
6

MAOWEEN
675 g 
840475

JELLY BEANS 
ROUE DE LA FORTUNE
100 g
747986

 le paquet

5.95
8.81/kg

la boîte

3.99

FANTÔMES
•	original, ou
•	ketchup
75 g
828181

le paquet

1.49
1.99/100 g

PRIX
ALDI

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 13.10.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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GÂTEAUX
•	Mix Milk, ou
•	Mix Max
10 x 35 g
713619 / 713618

FIESTA ORANGE
360 g
708234

le paquet

6.49
1.80/100 g

ABBRACCI
350 g
19288

CORNETTI
•	crema, ou
•	abricot
300 g
53269 / 40233 / 40232

CROSTATINE 
ALBICOCCA
400 g
26413

le paquet

3.89
-.97/100 g

FLAUTI
•	au chocolat,  

ou
•	au lait
280 g
37799 / 37800

le paquet

3.79
1.35/100 g

PAN  
GOCCIOLI
336 g
63260

le paquet

3.45
1.03/100 g

PINSA 
ROMANA
230 g
739745

le paquet

3.49
1.52/100 g

PLUMCAKE
330 g
706474

le paquet

3.45
1.05/100 g

PLUMCAKE 
AU CHOCOLAT
350 g
743064

le paquet

3.69
1.05/100 g

SALTIMBOCCA
500 g
731976

le paquet

2.99
-.60/100 g

le paquet

3.49
1.16/100 g

SUCRÉ DE LA
DOLCE VITA!

LE GOÛT
SAVOURE

2.99

-14%
le paquet 3.50

-.85/100 g

par rapport à la concurrence

FONZIES
100 g
732013

1.95

-22%
le paquet 2.50

​

par rapport à la concurrence

TRAMEZZINI
400 g
750983

SAN CARLO
CHIPS  
ONDULÉES
180 g
729378

le paquet

2.79
1.55/100 g

le paquet

2.39
-.59/100 g​

PUCCIA 
SALENTINA
250 g
730471

le paquet

1.75
-.70/100 g

le paquet

2.99
-.85/ 
100 g

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 13.10.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES

2322
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AU
DÉCOUVRE OMAN 

PRIX
ALDI

Réserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch
TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS

Circuit en étoile et séjour balnéaire
Fanar Hotel & Residences*****

OMAN DU SUD

16 jours, all-inclusive, avec vol
Référence du voyage: 9822579

* 16 jours, CD, p. ex. du 16.01. au 31.01.26

Points forts
•  profite de la vue sur le haut plateau des  

montagnes Jabal Samhan
• visite le fascinant désert du Rub al-Khali avec ses dunes de sable immaculées
•  explore la légendaire «ville perdue» d’Ubar, classée au patrimoine mondial 

de l’UNESCO

2999.-
par personne*

16 jours dès

sur les traces de l'ancienne 
route de l'encens
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PRIX PHARES

LEGGINGS CÔTELÉS 
POUR TOUT-PETITS
tailles: 92–116
2 pièces
849634

PUMA
SHORT POUR FEMMES  
OU HOMMES
•	tailles: M–XXL
•	100% polyester
840514

LES PETITS BUDGETS

LOOKS D’AUTOMNE
INTEMPORELS POUR

le paquet

4.99
​ autres 

coloris

PRIX PHARES!

la pièce

16.99

PUMA
T-SHIRT 
POUR FEMMES 
OU HOMMES
tailles: M–XXL
840509

PRIX PHARES!

la pièce

19.99

PRIX
ALDI

PRIX PHARES
PANTALON  
D’INTÉRIEUR POUR FEMMES
tailles: 36–46
848869

PULL-OVER «LOUNGE WEAR» 
POUR FEMMES
tailles: 36–46
849141

PYJAMA  
EN ÉPONGE  
POUR  
FEMMES
tailles: 36–50
848851

PULL-OVER  
POUR  
FEMMES
tailles: 36–46
850192

la pièce

7.99
​

la pièce

6.99
​

la pièce

7.99
​

autres 
motifs

PRIX PHARES!

l’ensemble

7.99

PRIX PHARES!

la pièce

14.99

VESTE MATELASSÉE  
LÉGÈRE POUR FEMMES
tailles: 36–50
849637

PRIX
ALDI

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 13.10.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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PRIX PHARES PRIX
ALDI

PRIX PHARES

NETTOYEUR À  
JET DE VAPEUR 2 EN 1
•	puissance: 1300 W
•	contenance max. du réservoir  

d’eau propre: 1400 ml
•	contenance max. du réservoir  

d’eaux usées: 1200 ml
848018

BROSSE DE  
TOILETTES PLATE
•	design élégant
•	tête de brosse en TPR pour  

un nettoyage en profondeur
•	dimensions: 7.7 × 11.4 × 53 cm (L × Ø × h)
840557

la pièce

3.99
​

ÉCLAIRAGE  
DE PLACARD
•	éclairage LED pour armoires, casiers, tiroirs
•	fonctionnement sur piles, installation  

facile à l’aide de ruban adhésif
•	lumière blanche pour une meilleure visibilité
852590

la pièce/le paquet

6.99
​

BOUGIES FLOTTANTES 
AVEC BAGUETTE MAGIQUE
•	10 bougies à LED à suspendre, avec baguette magique
•	blanc chaud, avec fils en nylon
•	bougie: 1.5 × 1.5 × 15.2 cm, 

baguette magique: 2.2 × 2.2 × 35.5 cm
851439

SPOT BASIQUE
puissance: 4.7 W, intensité  
lumineuse: 400 lm (par ampoule),  
température de couleur: 2700 K
•	en forme de barre, 3 ampoules, 

dimensions: 42 × 5.7 × 12 cm (L × l × h), ou
•	rond, 3 ampoules,  

dimensions: 21 × 12 cm (Ø × h)
839722

la pièce

9.99
​

autres  
modèles et 

coloris

autres  
coloris

LAMPE DE TABLE MINI CHAMPIGNON
•	différents coloris
•	modèle 1, abat-jour rond: 7 × 7 × 16.5 cm, ou
•	modèle 2, abat-jour pointu: 9 × 9 × 17 cm
851853

la pièce

14.99
​

Commander  
dès maintenant:
aldi-mobile.ch

ou au 0900 959 959 
(appel gratuit)

Tout illimité en Suisse 
+ 10 Go de roaming et 200 min.  
de téléphonie à l’étranger

22.90
    par mois

CHF

ACTION
14.9. – 18.10.2025

34.90

INTERNATIONAL

ASPIRATEUR  
MULTI- 
CYCLONIQUE
•	contenance du réservoir: 1.5 litre,  

contenance du réservoir d’eau: 0.6 litre
•	accessoires: tête pour les sols durs  

et le parquet, brosse à poussière
•	puissance: 850 W
848529

la pièce

59.99
​

BROSSE DE NETTOYAGE 
ÉLECTRIQUE
pour nettoyer les zones difficiles d’accès
•	portable et légère
•	4 embouts interchangeables
•	manche antidérapants pour  

une bonne prise en main
850858

la pièce

6.99
​PRIX PHARES!

la pièce

6.99

PRIX PHARES!

la pièce

99.99

autres  
modèles et 

coloris

KRAFT CLASSIC
différentes sortes
4 x 50 g
746354

le paquet

6.99
3.49/100 g

RASE-PELUCHES
RECHARGEABLE
•	tête de coupe à 3 lames
•	hauteur réglable sur 2 niveaux
•	autonomie de 30 à 40 min
849609

la pièce

4.99
​

ILLUMINATION
POUR LES AMATEURS

DE BONNES
AFFAIRES

POUR SURFER PENDANT 

LES VACANCES

VAGUES
MÊME SANS

PRIX
ALDI

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 13.10.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison. Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison.

ONLINE SHOP ALDIÀ PARTIR DU JEUDI 9.10. À PARTIR DU LUNDI 13.10.ONLINE SHOP ALDI ANS

ANS

ÉCRAN L24I-4A 
•	23.8" (anti-reflet)
•	résolution de 1920 × 1080 pixels
•	connexions: 1 port HDMI, 1 port VGA
•	haut-parleur intégré
750878

MSI 
ÉCRAN  
MAG 274QFDE X24
•	dalle Rapid IPS
•	taux de rafraîchissement de 240 Hz
•	temps de réponse de 0.5 ms (GtG)
•	AI Vision
750877

PETKIT  
BAC À LITIÈRE AUTONETTOYANT
•	cylindre innovant avec une  

étanchéité parfaite contre les odeurs
•	peu encombrant et spacieux avec  

un volume intérieur de 76 litres
•	nettoyage facile et commande via une application
•	fonctionnement silencieux (35 dB)  

et économe en énergie
•	convient aux chats de 1.5 à 10 kg
730229

399.-

-42%
la pièce 699.-

​livraison incluse

par rapport à la concurrence

699.-

-19%
la pièce 868.-

​livraison incluse

par rapport à la concurrence

1

1

TOUS LES 
DEALS EN LIGNE:

LAVE-LINGE 
SÉCHANT 
WT510
•	lavage 10 kg
•	séchage 6 kg
•	15 programmes
•	1 kg de linge prêt à porter en 1 heure
•	résultats ultra-hygiéniques 

à toutes les températures
745956

LAVE-LINGE 
WM105, 9 KG
•	2 kg de linge propre en 14 minutes
•	mouvement du tambour en forme  

de vagues pour un lavage plus doux
•	nettoyage optimal avec 75%  

d’économie d’énergie
•	lavage en 28 minutes en charge pleine
745896

LAVE-LINGE SÉCHANT 
ECOBUBBLE 8 ET 5 KG
•	lavage ecobubble Airwash économe en énergie
•	possibilité de rafraîchir au lieu de laver
•	programme vapeur 
•	nettoyage hygiénique du linge
•	Bubble Soak
•	retrait efficace des taches
742907

AUTRES DEALS  
POUR LA MAISON À  

COMMANDER EN LIGNE:

2

2

LAVE-LINGE 
WW6400, 9 KG
•	nombre de programmes 24
•	AquaStop
•	écran
•	classe d’efficacité d’essorage: A
•	capacité: 9 kg
751427

SÈCHE- 
LINGE 
DV6000, 9 KG
•	18 programmes
•	anti-froissage
•	écran
•	sécurité enfant
•	capacité: 9 kg
751429

599.-

-33%
la pièce 899.65

​livraison incluse

par rapport à la concurrence

699.-

-22%
la pièce 900.-

​livraison incluse

par rapport à la concurrence

369.-

-36%
la pièce 578.16

​livraison incluse​

par rapport à la concurrence

CAMÉRAS VMC2450 IP,  
PACK DE 4 
•	cloud, USB de type-C, Wi-Fi
•	fonctionnement sur batterie
•	2 mégapixels
•	fonction jour/nuit: LED à lumière blanche
751059

189.-

-38%
le set 304.90

​livraison incluse

par rapport à la concurrence

la pièce

89.99
​livraison 
incluse199.-

-33%
la pièce 298.-

​livraison incluse

par rapport à la concurrence

699.-

-23%
la pièce 909.65

​livraison incluse

par rapport à la concurrence

TOUTE LA

VARIÉTÉ DE
PRODUITS

DANS L’ONLINE SHOP

2928



SPÉCIAL VOYAGES

TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS

Nous te prions de noter que nos offres spéciales ne peuvent être réservées que durant la période indiquée et sous réserve des contingents disponibles. 
Les conditions générales de contrat et de voyage (CGCV) de l’organisateur de voyages peuvent être consultées via aldi-suisse-tours.ch/  con ditions-  
de-voyage. Nous te prions de te renseigner sur les modalités de chaque voyage  en consultant l’annonce correspondante sur Internet ou sur aldi-suisse- 
tours.ch/information. Sous réserve de modifications, d’erreurs d’impression et de dis ponibilité. © 2025 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

Dorint Parkhotel  
Bad Zurzach**** 

BAD ZURZACH

Bergresort 
Seefeld****sup. 

SEEFELD

Ces prestations
sont incluses
•  demi-pension 
• espace bien-être
•  entrée quotidienne aux thermes de Zurzach,  

 y compris sauna 
• 1 place de stationnement en parking souterrain  
   par chambre

Ces prestations
sont incluses
•  petit-déjeuner sous forme de buffet ou 

demi-pension 
• espace bien-être
• programme d’activités

1 nuit – 7 nuits
Référence du voyage: 9815800

* 1 nuit, CD Standard avec balcon, 
   p. ex. du 24.01. au 25.01.26

3 – 7 nuits
Référence du voyage: 9820271

*  3 nuits, petit-déjeuner, CD «Vue sur les 
montagnes», p. ex. du 06.01. au 09.01.26

Swiss Holiday 
Park**** 

MORSCHACH

Hotel Tia Apart***

FEICHTEN IM 
KAUNERTAL

Ces prestations
sont incluses
•  adultes: petit-déjeuner
• enfants jusqu’à 12 ans: all-inclusive light 
• espace bien-être
• garde d’enfants au club pour enfants de l’hôtel    
   «Tom’s Kids Club» 

Ces prestations
sont incluses
•  demi-pension 
• bain de vapeur et sauna
• programme pour enfants
• forfait de ski pour les enfants 
   jusqu’à 7 ans
• carte d’hôte «Wintertal Basic Card»

1 nuit – 7 nuits
Référence du voyage: 9823123

*  valable jusqu’à 90 jours avant l’arrivée, 1 nuit,  
CD Standard Annexe, p. ex. du 01.02. au 02.02.26

2 – 7 nuits
Référence du voyage: 9821481

* 2 nuits, CD Standard avec balcon, 
   p. ex. du 28.11. au 30.11.25

Hotel Victory Therme 
Erding 

ERDING

Hotel Almina Family 
& SPA**** 

RACINES

Ces prestations
sont incluses
•  petit-déjeuner
• espace fitness
•  entrée quotidienne (toute la journée) aux 

THERMES D’ERDING, y compris les thermes, 
l’univers des toboggans GALAXY et la piscine 
à vagues (VitalOase, VitalTherme et saunas 
payants)

Ces prestations
sont incluses
•  demi-pension 
• espace bien-être (env. 2000 m²) 
   et parc aquatique
• randonnées guidées 
•  forfait de ski pour le téléski Gasse (à partir de 

mi-décembre jusqu’à début avril, selon les  
conditions d’enneigement)

1 nuit – 4 nuits
Référence du voyage: 9814426

*  1 nuit, CD «Yacht Kabine», 
p. ex. du 03.12. au 04.12.25

3 – 7 nuits
Référence du voyage: 9803991

*4 nuits, CD avec balcon «Jaufental», 
  p. ex. du 30.11. au 04.12.25

1 nuit dès

168.-
par personne*

ET

VACANCES ACTIVES
RELAXANTES

AU PRIX
ALDI

168.-
par personne*

1 nuit dès

259.-
par personne*

3 nuits dès

108.-
par personne*

2 nuits dès

255.-
par personne*

4 nuits dès

entrée quotidienne aux  
thermes de Zurzach incluse

carte d'hôte 
incluse

espace bien-être  
d'environ 1000 m2 

directement aux 
THERMES D’ERDING

espace bien-être 
d'environ 1400 m2
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 env. 2000 m2 d'espace bien-être 
et parc aquatique

92.-
par personne*

1 nuit dès

Prix pour une  
réservation anticipée*

Réserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch
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0.75 litre
11.5% vol.

disponible en permanence

la bouteille

3.59
4.78/litre

disponible en permanence

la bouteille

8.49
11.32/litre

91 91

0.75 litre
sans alcool

QUALITÉ PRIMÉE
AU

ŒUFS BIO D’ÉLEVAGE 
EN PLEIN AIR
6 x 53 g+
743302

ŒUFS BIO POUR 
PIQUE-NIQUE
4 pièces
742166

disponible en permanence

la boîte

3.99
1.-/pièce

disponible en permanence

la boîte

4.69
-.78/pièce

0.75 litre
 13.5% vol.

disponible en permanence

la bouteille

3.59
4.79/litre

PRIX
ALDI

MONDIALE DE L’ŒUF!
JOURNÉELE 10.10., C’EST LA

VOIR LA 
RECETTE

Commence 
la journée avec 
des pancakes 
tout chauds.

ZEROZECCO
vin mousseux sans alcool
0.75 litre
830632

OROPERLA
PROSECCO SUPERIORE 
VALDOBBIADENE DOCG
11.5% vol.
0.75 litre
805020

SASSO AL VENTO
NEGROAMARO IGT
13.5% vol.
0.75 litre
805578

DANS NOTRE ASSORTIMENT

31

ANS

30


